Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº. Palácio das Araucárias | Centro Cívico
80.530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil | www.desenvolvimentosocial.pr.gov.br

DESPACHO SECRETARIAL nº 119/2018

Referente ao protocolo nº 15.428.943-7 (digital).

1. AUTORIZO, conforme especificações contidas no Formulário de Solicitação –

Memorando nº 92/2018 – GAS/SEDS (fls. 2 a 10), de acordo com o Pregão

Eletrônico nº 1682/2018 – Sistema de Registro de Preços SEAP/DEAM,

Informação Técnica Jurídica nº 489/2018-ATJ/SEDS (fls. 1879-1883) e a

Informação nº 314/2018, da Diretoria Geral/SEDS (fls. 1884-1885), a aquisição de

materiais de expediente, que serão fornecidos pelas empresas: Elmo Papelaria

Eireli – ME, Infotriz Comercial Eireli – EPP, Leo Comercial de Produtos

Manufaturados Ltda. – EPP, Mapu Distribuidora de Materiais para Escritório

Ltda. – ME, MP3 Distribuição e Importação de Utilidades e Material Escolar

Eireli – EPP, Comercial Print Lux Eireli – ME, Slim Suprimentos Ltda. – EPP, Solo

Comercial Eireli – EPP, no valor total de R$ 3.250,65 (três mil, duzentos e

cinquenta reais e sessenta e cinco centavos), para reposição do estoque desta

Secretaria.

2. CONDICIONO ao cumprimento da legislação aplicável à matéria, devendo as

certidões, de regularidade fiscal e trabalhista, estarem válidas e vigentes no

momento da efetiva contratação.

3. PUBLIQUE-SE, de acordo com as normas vigentes.

Curitiba, 8 de novembro de 2018.

Nádia Oliveira de Moura
Secretária de Estado da Família

e Desenvolvimento Social

GA

1886

Inserido ao protocolo 15.428.943-7 por: Giseli Adamski em: 08/11/2018 14:01. Assinado digitalmente por: Nadia Oliveira de Moura em: 12/11/2018 13:33. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: df3791d23fde903b0c93ab081c271341